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IL DIRETTORE GENERALE 
 
Si pubblica con valore di notifica nei confronti dei soggetti interessati, l’elenco dei contributi liquidati e pagati 
nell’anno 2021 in favore dei sottoelencati beneficiari a titolo di SALDO del contributo 2020 Art. 39 (Organismi di 
programmazione Multidisciplinari) - Art. 40 (Festival Multidisciplinari),  del D.M. 27 luglio 2017 e ss.mm. e i.i., cui 
rinvia il D.M. 31 dicembre 2020, per l’importo a fianco a ciascuno indicato, al netto della ritenuta d'acconto del 4% 
di cui agli artt. 28 e 29 u.c., del D.P.R. n. 600/1973, nonché dell'imposta di bollo. 
 

Art. 39 
      

Denominazione C.F. 

Saldo 2020 
lordo 

Ritenuta 
d’acconto 

(€) Bollo Saldo netto Decreto liquidazione 

Zo Centro Culture 
Contemporanee 

04803240870 
          
16.562,28  

            
364,37  

                  
2,00  

     16.195,91  

25/01/2021 

       

       Art. 40 
      

Denominazione C.F. 

Saldo 2020 
lordo 

Ritenuta 
d’acconto 

(€) Bollo Saldo netto Decreto liquidazione 

              

Ente Manifestazioni Pescaresi 80013650687 
          

25.709,00  
            

308,51  
                  

2,00  
     25.398,49  

22/01/2021 

Associazione Culturale Ultimo 
Punto 

01447500413 
          

21.400,68  
            

599,22  
                  

2,00  
     20.799,46  

22/01/2021 

Associazione Culturale 
IdeAgorà 

92017300044 
          

33.784,52  
            

945,97  
                  

2,00  
     32.836,55  

22/01/2021 

COMUNE DI VERONA 
SETTORE SPETTACOLO 

00215150236 
          

33.938,42  
         33.938,42  

22/01/2021 

Comune di Bassano del 
Grappa - Operaestate Festival 

Veneto 
00168480243 

       
122.742,76  

  

    122.742,76  

22/01/2021 

Ass. Cult. Basilicata 1800 96018090770 
          

19.090,08  
            

366,53  
                  

2,00  
     18.721,55  

27/01/2021 

Associazione AREA06 06859801001 
          

28.105,56  
            

618,32  
                  

2,00  
     27.485,24  

27/01/2021 

Compagnia Teatro Akropolis 95070900105 
          

12.580,12  
            

593,06  
                  

2,00  
     11.985,06  

27/01/2021 

Ass.Cult. Teatro delle Moire 02692860964 
          

18.558,12  
            

148,46  
                  

2,00  
     18.407,66  

27/01/2021 
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Il Gaviale Soc. Coop. 01295630220 
          

26.829,60  
            

536,59  
                  

2,00  
     26.291,01  

28/01/2021 

Fondaz. Fabbrica Europa 05292010484 
          

40.876,92  
            

245,26  
                  

2,00  
     40.629,66  

28/01/2021 

Fondazione CRT Centro 
Ricerche Teatrali / Teatro 

dell'Arte 
08293320969 

          
38.199,66  

            
809,83  

                  
2,00  

     37.387,83  

22/01/2021 

Fondazione Campania dei 
Festival 

05814551213 
       

119.006,44  
        

3.332,18  
                  

2,00  
  115.672,26  

22/01/2021 

Ass. Mittelfest 02031930304 
          

25.222,40  
        

1.080,00  
                  

2,00  
     24.140,40  

22/01/2021 

Ass.Cult. Il triangolo scaleno 04113441002 
          

21.303,52  
            

298,25  
                  

2,00  
     21.003,27  

27/01/2021 

Associazione Culturale 
CapoTrave / Kilowatt 

91006020514 
          

27.606,60  
            

607,35  
                  

2,00  
     26.997,25  

27/01/2021 

Ass.Cult.Armunia Festival 
Costa degli Etruschi 

01188390494 
          

31.139,64  
            

747,35  
                  

2,00  
     30.390,29  

27/01/2021 

Fondazione CRT Centro 
Ricerche Teatrali / Teatro 

dell'Arte 
08293320969 

             
2.656,46  

               
56,32  

                  
2,00  

        
2.598,14  

27/01/2021 

Ass.Cult. Città di Ebla 03511370409 
             

5.553,52  
            

177,71  
                  

2,00  
        

5.373,81  27/01/2021 

Ass.ne Cult. Santarcangelo 
dei Teatri 

82012850408 
          

46.210,64  
        

1.146,02  
                  

2,00  
     45.062,62  

27/01/2021 

Fondazione CRT Centro 
Ricerche Teatrali / Teatro 

dell'Arte 
08293320969 

             
2.853,66  

               
60,50  

                  
2,00  

        
2.791,16  

28/01/2021 

Fondazione CRT Centro 
Ricerche Teatrali / Teatro 

dell'Arte 
08293320969 

          
72.292,82  

        
1.532,61  

                  
2,00  

     70.758,21  

28/01/2021 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
f.to dr. Antonio Parente 
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